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ANESIA SEEDS - Super
Glue
Cena 98,00 zł

Cena poprzednia 140,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy AN172

Producent Anesia Seeds

Opis produktu

FEMINIZOWANE NASIONA MARIHUANY - Super Glue
Super Glue to nowa hybryda Sativa / Indica (2018) od Anesia Seeds. Odmiana jest fotoperiodyczna, feminizowana i ma
imponujący profil genetyczny. Pochodzi ze skrzyżowania dwóch mocnych szczepów Gorilla Glue # 4 Anesia z wyjątkowo silną i
wyselekcjonowaną Northern Lights. Rezultatem są rośliny o zwartej budowie, które doskonale nadają się do uprawy w
pomieszczeniach lub na tarasach. Zazwyczaj hodowcy Anesii chcieli również stworzyć odmianę, która jest szczególnie silna i
ma bogaty profil kannabinoidowy i terpenowy. Dzięki nowemu Super Glue byli w stanie przekroczyć własne oczekiwania i
opracować absolutnie zwycięską odmianę, która zachwyca ogromną mocą, odpornością i świetnymi zwrotami.

Z wielkim wysiłkiem i zgodnie z najsurowszymi kryteriami, hodowcy Anesia Seeds wyizolowali tylko najlepszych rodziców, aby
wyhodować tę wspaniałą odmianę. Z tych nasion powstają imponujące, piękne rośliny, które tworzą ogromne skupiska
kwiatów. Kwiaty są gęste, ciężkie i pokryte grubą, błyszczącą warstwą żywicy. Aromaty są zróżnicowane, ziemiste, drzewne i
przypominają słodkie czerwone jagody. Niektóre rośliny pod koniec kwitnienia wytwarzają fioletowe i czerwonawe kwiaty i
liście.

Rośliny domowe Super Glue doskonale rozwijają się zarówno w glebie, jak iw systemach hydroponicznych. Odmiana ma
okres kwitnienia w pomieszczeniach 8-10 tygodni i jest gotowa na zewnątrz pod koniec września. Aby można go było zebrać,
zanim nadejdzie zła pogoda. Efekty Super Glue są super mocne, długotrwałe i niezwykle wszechstronne.

Efekty pojawiają się szybko i rozpoczynają się od poczucia lekkości i euforii, którym towarzyszy coraz większy fizyczny relaks i
dobre samopoczucie. Super Glue uwalnia głowę i stwarza przestrzeń dla nowych myśli i pomysłów. Nasączone THC i bogate
w kannabinoidy pąki są używane terapeutycznie przy: bólu, depresji i stresie i są idealne do produkcji silnie działających
ekstraktów, maści i nalewek.

PRZEZNACZENIE: Indoor, Outdoor
GENOTYP: 60% Indica / 40% Sativa
GENY: Gorilla Glue # 4 x Northern Lights
CZAS KWITNIENIA: 8-10 tygodni
CZAS ZBIORU: Koniec września
WYSOKOSC: 120-150 cm ; 150-200 cm
PLON: 600 g / m2 ; 700 g / roślinę
THC: Ponad 28%
AROMATY / SMAKI: Drzewne i czerwone owoce

3szt. - 140zl
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion:: 3 nasiona

Ważne
Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez
holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w
celach informacyjnych oraz edukacyjnych.
* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności.
Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co
może skutkować odmową realizacji zamówienia.
* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do
uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą
pozbawienia wolności.
* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie
zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.
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